

اراده و مشارکت مردم، تنها راه مبارزه با مواد مخدر است

مرداد 28، 1394

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، [وزیر کشور](#) عصر امروز در [همایش اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر](#) که در سالن امام علی(ع) [نیروی انتظامی](#) برگزار شد، با بیان اینکه تنها ۲ درصد مردم کشورمان درگیر مواد مخدر هستند گفت: راه مقابله و مبارزه با آسیب‌های اجتماعی مثل اعتیاد، تنها مبتنی بر اراده و مشارکت مردم است

[عبدالرضا رحمانی‌فضلی](#) با اشاره به دلایل افزایش اعتیاد در جامعه تصریح کرد: متأسفانه تنوع مواد مخدر و انگیزه‌های متفاوت مثل ایجاد آرامش و تمدد اعصاب، کاهش وزن و تمرکز فکر از جمله علل افزایش اعتیاد است که فرد را بتدریج گرفتار مواد مخدر می‌کند.

وی با ابراز خرسندی از اینکه امروز ۹۰ درصد درمانها به وسیله مردم و سازمان‌های مردم نهاد انجام می‌شود بیان کرد: در این باره اگر دولت بخواهد ورود کند باید هزینه‌های کلانی را متقبل شود.

وزیر کشور اظهار داشت: امروز جمهوری اسلامی ایران در راس کشورهای مقابله کننده با مواد مخدر قرار داشته و کشورمان بیشترین هزینه انسانی و کشفیات مواد افیونی را به خود اختصاص داده است

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه سال گذشته ۵۷۰ تن مواد مخدر در کشور کشف شد، گفت: امسال نسبت به سال گذشته شاهد افزایش ۲۰ درصدی کشفیات مواد مخدر در کشور بوده‌ایم.

وی با بیان اینکه متأسفانه اعتیاد در میان افراد باسواد در حال گسترش است افزود: برای کاهش این آسیب نیازمند افزایش صیانت و حمایت روانی، اجتماعی، شغلی در جامعه هستیم.

وزیر کشور با اشاره به اینکه متأسفانه ۶۰ درصد معتادان شاغل و ۵۲ درصد آنان متاهلان هستند افزود: هم‌اکنون بیش از ۴۵ درصد زندانیان به صورت مستقیم و ۲۰ درصد آنها به صورت غیرمستقیم به سبب مواد مخدر در زندان به سر می‌برند

[تمامی دولتهای دنیا به دنبال برقراری رابطه تجاری و اقتصادی با](#)

ایران هستند

وی در ادامه با اشاره به مذاکرات هسته‌ای کشورمان اظهار داشت: بی‌تردید جمهوری اسلامی ایران نشان داد که در نظام بین‌الملل، هیچ‌گاه میز مذاکره و تعامل با کشورها را ترک نکرده و همواره این دشمنان استکباری هستند که میز مذاکره را ترک می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه در شرایط کنونی کشورمان به یک ثبات نسبی در حوزه اقتصادی دست یافته است بیان کرد: با گشایش فضای سیاسی و با همت مردم، جمهوری اسلامی ایران در عرصه رونق اقتصادی گام‌های بلندی برداشته است.

رحمانی فضلی گفت: امروز تمامی شرکتها و دولتها به دنبال برقراری رابطه تجاری، اقتصادی و سرمایه‌گذاری با کشورمان هستند چراکه جمهوری اسلامی ایران از نظر امنیت، یکی از امن‌ترین کشورهای دنیا به شمار می‌رود.

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر، به حوزه سیاست داخلی کشورمان اشاره کرد و اظهار داشت: خوشبختانه امروز، انسجام، یکپارچگی و وحدت داخلی برقرار بوده و احزاب سیاسی با نشاط سیاسی خویش، فعالیت‌های خود را در جهت ارتقای سیاسی و افزایش مشارکت اجتماعی پیگیری می‌کنند.

رحمانی‌فضلی به حوزه امنیت داخلی کشورمان اشاره کرد و افزود: با وجود اینکه کشورهای همجوار ایران اسلامی در چند ساله اخیر صحنه جنگ، درگیری، تشنج، اغتشاش و خونریزی بوده‌اند اما با این حال، به جرئت می‌توان گفت که جمهوری اسلامی ایران از امن‌ترین کشورهای منطقه خاورمیانه بوده و تأثیر منفی از این قضایا نداشته است.